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授課教師：松果（振法法師）
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僧位十緣

位：位數
十緣：條件〈人事法〉標準

p- -L-

作法 ： 儀式

戒相 戒條

戒體堅固

持戒清淨

《《《《佛說七知經佛說七知經佛說七知經佛說七知經》》》》：：：：參考活水禪參考活水禪參考活水禪參考活水禪

知法知法知法知法、、、、知義知義知義知義、、、、知節知節知節知節、、、、知眾知眾知眾知眾、、、、自知自知自知自知、、、、
知人知人知人知人、、、、知時知時知時知時
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舉罪五德：
1.知時
2.知實
3.利益
4.柔軟
5.慈心

自恣五德：
1.不愛
2.不恚
3.不怖
4.不癡
5.知自恣 未自恣
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心有法門

業消 福增 慧長

佛的因行
尚未成佛之前的菩薩行
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